Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Seniorinnen C

21.03.2015 - 22.03.2015  Jena - Bowling Roma / JEMBO Park

Platz:

1

a A WON

Name:
Constabel, Karola
Loos, Gisela
Stange, Christina
Miller, Christa

Tschirschke, Roswita

Club / Verein:
VilniusBowler Erfurt

1. Geraer Bowlingverein
BC Erfurt 2000

BC Erfurt 2000

1. Geraer Bowlingverein

LV:

THU
THU
THU
THU
THU

Pins:

1.966
1.953
1.748
888
628

Sp.:
12
12
12

6
6

Schnitt:
163,83
162,75
145,67
148,00
104,67

Hdc.:
0

12
120
30

6

Gesamt:
1.966
1.965
1.868

918
634



1 Constabel, Karola
VilniusBowler Erfurt e.V.
ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von:

2 Loos, Gisela
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen eV Pins /Sp. Schnitt
ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von:

3 Stange, Christina
BC Erfurt 2000 e.V.

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 10 ges. Handicap von:

Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Seniorinnen C

Lv
THUO

Pins /Sp. Schnitt

161,33
161,33

THU
158,17
159,17

THU

Pins /Sp. Schnitt

133,67
143,67

Spiele Schnitt

163,83
4 5
201 138
201 138
162,75
4 5
153 192
154 193
145,67
4 5
117 166
127 176

22.03.2015
Jena - JEMBO Park

Hdc Gesamt

0 1.966
6

177
177

12 1.965

153

154

120 1.868

132
142



Thiringer Landesmeisterschaft 2015 Seniorinnen C glal)3-2015
Jena - Bowling Roma

Vorrunde
Platz Name LV Pins Spiele Schnitt Hdc Gesamt
1 Loos, Gisela THU 1.004 6 167,33 6 1.010
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwodtzen eV Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 1.004/ 6 167,33 186 178 169 164 186 144 163
Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 1.010/ 6 168,33 187 179 170 165 187 145 164
2 Stange, Christina THU 946 6 157,67 60 1.006
BC Erfurt 2000 e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 946/ 6 157,67 175 137 146 150 169 169 175
Hdc je Spiel: 10 ges. Handicap von: 60 1.006/ 6 167,67 185 147 156 160 179 179 185
3 Constabel, Karola THU 998 6 166,33 0 998
VilniusBowler Erfurt e.V. Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 998/ 6 166,33 187 179 176 187 149 124 183
Hdc je Spiel: 0 ges. Handicap von: 0 998/ 6 166,33 187 179 176 187 149 124 183
4 Miiller, Christa THU 888 6 148,00 30 918
BC Erfurt 2000 e.V. Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 888/ 6 148,00 164 132 148 136 164 152 156
Hdc je Spiel: 5 ges. Handicap von: 30 918/ 6 153,00 169 137 153 141 169 157 161
5 Tschirschke, Roswita THU 628 6 104,67 6 634
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwdtzen eV Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1 2 3 4 5 6
ohne Handicap: 628/ 6 104,67 128 117 99 100 103 81 128

Hdc je Spiel: 1 ges. Handicap von: 6 634/ 6 10567 129 118 100 101 104 82 129



